
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JURBARKO R. SEREDŽIAUS STASIO ŠIMKAUS MOKYKLOS-

DAUGIAFUNKCIO CENTRO REORGANIZAVIMO, PRIJUNGIANT JĄ PRIE 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS, 

REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO IR JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR 

JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. T2-158 

Jurbarkas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

16 punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.95–2.97 straipsniais, 2.99 straipsnio 1 ir 

2 dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 2 ir 6 dalimis, 58 straipsnio 

1 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 

4, 7 punktais, 4 dalimi bei 14 straipsniu, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, 

tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 768 „Dėl mokyklų, vykdančių švietimo programas, tinklo kūrimo tvarkos 

patvirtinimo“, Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl 

Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Jurbarko 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimą Nr. T2-104 „Dėl Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T2-174 „Jurbarko rajono savivaldybės 

mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metais bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo“, bei 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. sprendimą Nr. T2-106 „Dėl 

sutikimo reorganizuoti Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklą-daugiafunkcį centrą, 

prijungiant prie Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos, ir pritarimo 

reorganizavimo sąlygų aprašui“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Nereorganizuoti biudžetinės įstaigos – Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-

daugiafunkcio centro, prijungiant ją prie Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos ir 

įsteigiant Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Seredžiaus Stasio Šimkaus 

skyrių-daugiafunkcį centrą.  

2. Įgalioti Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokyklos-daugiafunkcio centro ir 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos direktorius atlikti visus veiksmus, 

susijusius su reorganizacijos nutraukimu. 

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Jurbarko rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos 

gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui   

(Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka.  

 

 

Savivaldybės meras                                            Skirmantas Mockevičius 

 



  

 

 

 


